
UCHWAŁA NR 55/2023 
ZARZĄDU ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 73a ust. 1, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 2,  art. 257, art. 258,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o  finansach publicznych  (Dz.U. z 2022r.,  poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej nr XXII/108/2022 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 
12 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2023 w planie wydatków 
wprowadza się zmiany w ramach działu, pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody  58.501.360,69 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 53.395.978,31 zł 

2) dochody majątkowe: 5.105.382,38 zł 

2. Wydatki 66.889.855,60zł w tym: 

1) wydatki bieżące: 51.520.712,00 zł 

2) wydatki majątkowe: 15.369.143,60 zł 

§ 3. Uchwała  budżetowa  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu  
Związku Celowego Gmin 

MG-6 
 
 

Katarzyna Szczepańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DA0C139-60B1-43AB-90EB-CB5591133A33. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 485 900,00 485 900,00

Pozostała działalność 485 900,00 485 900,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 10 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 66 203 955,60 66 203 955,60

Gospodarka odpadami komunalnymi 66 088 755,60 66 088 755,60

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
0,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 745 112,00 46 700 112,00

66 889 855,60 66 889 855,60

-45 000,00

Razem: 0,00

0,00

90002 0,00

45 000,00

75095 0,00

3 500,00

-3 500,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1 uchwały nr 55/2023

Zarządu Związku Celowego Gmin MG-6

z dnia 18 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DA0C139-60B1-43AB-90EB-CB5591133A33. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zwiększenie/zmniejszenie wydatków bieżących wynika z zaistniałej sytuacji bieżącej funkcjonowania Związku 
Celowego Gmin MG-6. 
 
Zwiększenie/zmniejszenie wydatków na kwotę  48.500,00 zł - załącznik nr 1 
 
Zwiększenie: 
- dział 900 rozdział 90002 paragraf 4140 (wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych) o kwotę 45.000,00 zł, 
- dział 750 rozdział 75095 paragraf 4140 (wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych) o kwotę 3.500,00 zł. 
Zmniejszenie: 
- dział 900 rozdział 90002 paragraf 4300 (zakup pozostałych usług) o kwotę 45.000,00 zł, 
- dział 750 rozdział 75095 paragraf 4300 (zakup pozostałych usług) o kwotę 3.500,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DA0C139-60B1-43AB-90EB-CB5591133A33. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



